
218027-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 218027-2024 - Wyniki

Polska – Wynajem pojazdów do transportu towarów wraz z kierowcą – Najem pojazdów na 
potrzeby Dolina Krynki Sp. z o.o. z siedzibą w Sokółce
OJ S 73/2024 12/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Dolina Krynki Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Organizacja udzielająca zamówienia dotowanego przez instytucję 
administracji lokalnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Najem pojazdów na potrzeby Dolina Krynki Sp. z o.o. z siedzibą w Sokółce
Opis: Przedmiotem zamówienia jest najem pojazdów na potrzeby Dolina Krynki Sp. z o.o. z 
siedzibą w Sokółce. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 
do Zaproszenia do negocjacji - Projektowane postanowienia umowy i w Załączniku nr 2 do 
Zaproszenia do negocjacji - Opis przedmiotu zamówienia, które zostały przesłane do 
Wykonawcy zgodnie z procedurami wymaganymi ustawą Prawo Zamówień Publicznych
Identyfikator procedury: a3468dc3-e91f-439c-a9bd-300777701b2b
Wewnętrzny identyfikator: DK.DZ-DB.Ub.263.1.2024
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60180000 Wynajem pojazdów do transportu towarów wraz 
z kierowcą

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16720000 Ciągniki używane 34134000 Ciężarówki 
, , z platformami płaskimi i wywrotki 34142300 Pojazdy samowyładowcze 43261000 Koparki 

, , mechaniczne 45520000 Wynajem koparek wraz z obsługą operatorską 60181000 Wynajem 
, samochodów ciężarowych wraz z kierowcą 60182000 Wynajem pojazdów przemysłowych 

, wraz z kierowcą 77112000 Wynajem kosiarek lub sprzętu rolniczego wraz z operatorem

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Najem pojazdów na potrzeby Dolina Krynki Sp. z o.o. z siedzibą w Sokółce
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: „Najem pojazdów na potrzeby Dolina Krynki Sp. z o.o. z 
siedzibą w Sokółce”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 
do Zaproszenia do negocjacji - Projektowane postanowienia umowy i w Załączniku nr 2 do 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/218027-2024


218027-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.1.

Zaproszenia do negocjacji - Opis przedmiotu zamówienia, które zostały przesłane do 
Wykonawcy zgodnie z procedurami wymaganymi ustawą Prawo Zamówień Publicznych
Wewnętrzny identyfikator: DK.DZ-DB.Ub.263.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60180000 Wynajem pojazdów do transportu towarów wraz 
z kierowcą

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16720000 Ciągniki używane 34134000 Ciężarówki 
, , z platformami płaskimi i wywrotki 34142300 Pojazdy samowyładowcze 43261000 Koparki 

, , mechaniczne 45520000 Wynajem koparek wraz z obsługą operatorską 60181000 Wynajem 
, samochodów ciężarowych wraz z kierowcą 60182000 Wynajem pojazdów przemysłowych 

, wraz z kierowcą 77112000 Wynajem kosiarek lub sprzętu rolniczego wraz z operatorem

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Związek Powiatowo-Gminny "Dolina Krynki"

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 097 560,98 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Dolina Krynki Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5451826420
Adres pocztowy: ul. Torowa 12  
Miejscowość: Sokółka
Kod pocztowy: 16-100
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień
E-mail: sekretariat@dolina-krynki.pl
Telefon: 0048857118909
Faks: 0048857118930

mailto:sekretariat@dolina-krynki.pl


218027-2024 Page 3/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.dolina-krynki.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/899426
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dolina-krynki
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 00224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Związek Powiatowo-Gminny "Dolina Krynki"
Numer rejestracyjny: 5451824786
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 8  
Miejscowość: Sokółka
Kod pocztowy: 16-100
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: dolina.krynki@sokolka-powiat.pl
Telefon: 48857110818
Adres strony internetowej: https://bip-stsokolka.wrotapodlasia.pl/zwiazki-powiatowo-gminne
/zwiazek-powiatowogminny-dolina-krynki/informacje-ogolne/
Role tej organizacji: 
Organizacja podpisująca umowę

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fc069daf-5017-4776-a0cf-2a68beb1852f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/04/2024 08:43:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

https://www.dolina-krynki.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/899426
https://platformazakupowa.pl/pn/dolina-krynki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:dolina.krynki@sokolka-powiat.pl
https://bip-stsokolka.wrotapodlasia.pl/zwiazki-powiatowo-gminne/zwiazek-powiatowogminny-dolina-krynki/informacje-ogolne
https://bip-stsokolka.wrotapodlasia.pl/zwiazki-powiatowo-gminne/zwiazek-powiatowogminny-dolina-krynki/informacje-ogolne


218027-2024 Page 4/4

Numer publikacji ogłoszenia: 218027-2024
Numer wydania Dz.U. S: 73/2024
Data publikacji: 12/04/2024


